pena emendatus **Item** Ordinatum est Quod Henricus Mathewe escorari faciat fossatum suum inter Januam suam et ulteriorem finem terre sue ante festum natalis domini proximum sub pena forisfaciendo pro qualibet virgata c----- xijd.

pena emendatus **Item** Ordinatum est quod [blank] Escore[sic, ?Eason] vidua Escorari faciat fossatum suum ad finem prati [blank] pynner ante festum natalis domini proximum sub pena forisfaciendo pro qualibet virgata c----- xijd.

pena emendatus **Item** Ordinatum est quod Willelmus Doultone faciet et escorari fossatum suum versus finem vie [blank] Ashpowle ante festum natalis domini proximum sub pena forisfaciendo pro qualibet virgata c----- xijd.

pena emendatus **Item** Ordinatum est Quod Johannes Doultone haberet Omnia et singula Averia sua a Commune ante festum Omnium festorum[sic, sanctorum] proximum sub pena forisfaciendo c----- v £i

pena emendatus **Item** Ordinatum est Quod Thomas Becke alias Gyles haberet Omnia Averia sua vocata Rooter Lease A Commune ante festum omnium sanctorum proximum sub pena forisfacture c----- v £i

misericordia **Item** presentant Stephanum Funder de Croydone Brewer[sic] quia Cervicium suum non est bonum Ideo ipse in misericordia c----- iijs iiijd.

misericordia **Item** presentant Johannem Lewes Johannem Ferringe Henricum Jacksone et Johannem Hamon quia Luserunt ad globos Ideo quilibet eorum in misericordia c----- iiijd.

misericordia **Item** presentant Willelmum Fletcher quia effudit sanguinem contra pacem domine Regine **Ideo** ipse in  
misericordia c----- iij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup>.

Constabularius Rogerus Hamond electus est in Officio **predicto pro** hoc Anno et **Juratus** est

Capitales plegii Joh<sup>a</sup>nnes Staple et Joh<sup>a</sup>nnes Hall electi sunt in Officio **predicto pro** hoc Anno et **Jurati** sunt

Gustator servicie Willelmus Fletcher electus est in Officio **predicto pro** hoc Anno et **Juratus** est

## Modo de Curia Baronis

**Inprimis** Dicunt **Quod** Elizeus Parrye tenens **Custumarius** huius Manerij in propria **persona**  
sua sursum Reddidit in manus domini per manus xpoferi Curson<sup>e</sup> et Thome Claye **Duorum Custumariorum**  
tenentium huius Manerij **Unum mesuagium** sive tenementum cum **pertinenciis** et **Decem acras terre** sive plus  
sive minus modo vel nuper in **tenura** sive **Occupacione** Johannis Ambler vel aliquorum **Assignatorum** dicti Elizei **[sic]**  
ad opus et usum **dicti** Elizei parreye et Marione uxoris eius **heredum** vel **Assignatorum suorum** **imperpetuum** Qui quidem  
Elizeus et Mariona presens hic in Curia petunt se ad **predictum Mesuagium** sive **tenementum** cum  
**pertinencijs** et **Decem acras terre** cum **pertinenciis** admitti Qui **[sic, Cui]** quidem Elizeus et Mariona dominus  
per **Senescallum suum** inde **Concessit seisinam per Virgam habendum** et **tenendum** eisdem Elizeo et --  
Marione **heredibus** et **Assignatibus** suis **imperpetuum per virgam** ad **voluntatem domini secundum consuetudinem**  
**Manerii &c** Et **dicti** Elizeus et Mariona **dederunt domino de fine** prout patet in  
**Margine** et **fecerunt domino fidelitatem** et **admissi sunt inde tenentes tantum quantum**  
**solutus** c-- iij<sup>s</sup> &c quia **nullum habuit animalia** c-- iij<sup>s</sup>